%‘ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_D15CADA03725 Beitrittsdatum: 2019-11-11 Generiert: 2025-04-28

Schmitz Press

PrintReleaf bescheinigt, dass Schmitz Press Kunden haben zusammen den Gegenwert von
319.136 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 3.840 Standardbaume auf
PrintReleaf.

% 319.136 3.840

Pfund Offsetpapier — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



?ﬂﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern California

Madagascar

Tanzania

Malaysia

Northern Ireland

Dominican Republic

PROJEKT SDGs

Baume
2.161
1.176

241
168
67,17

27,36

Bdume gesamt  3.840



