

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_D15CADA03725 Beitrittsdatum: 2019-11-11 Generiert: 2025-04-28

Schmitz Press

PrintReleaf bescheinigt, dass Schmitz Press Kunden haben zusammen den Gegenwert von 319.136 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 3.840 Standardbäume auf PrintReleaf.



319.136Pfund Offsetpapier



3.840
Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Northern California	2.161
Madagascar	1.176
Tanzania	241
Malaysia	168
Northern Ireland	67,17
Dominican Republic	27,36

Bäume gesamt 3.840

PROJEKT SDGs















